
UCHWAŁA Nr XXXVI/320/2005
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 22 lipca 2005 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr 11/4/2002 Rady Miejskiej
w Ogrodzieńcu z dnia 27 listopada 2002 r w sprawie powołania składu osobowego

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art.18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r.Nr 142, poz. 1591.z późn. zmianami) oraz § 63 ust. 2
Statutu Miasta i Gminy Ogrodzieniec (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2004r.
Nr 56, poz. 1754)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala :

§1

Wprowadza się zmianę do uchwały Nr H/4/2002 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 27
listopada 2002 r polegającą na wykreśleniu z § 1 Mariana Lipińskiego oraz Stanisława
Ormana

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


